令和 5年 1２月１９日

  会 員 各 位

（一社）兵庫県宅地建物取引業協会

神 戸 中 央 支 部

支 部 長  髙野 正浩

青年部長  村上 恭平

謹啓 師走の候 皆々様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

  平素は兵庫宅建協会の運営にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さてこの度、神戸東支部青年部及び神戸中央支部青年部の２支部合同青年部会共催のボウリン

グ大会・懇親会の青年交流会を開催することとなりました。

本会は来年の３支部統合に先駆けて、ボウリングや懇親会を通し、広く青年会員間の親睦を深

めていただく事を目的とした交流会となります。

また、より多くの会員にご参加いただけるよう、ボウリング大会のみのご参加や懇親会のみの

ご参加も受け付けておりますので、奮ってご参加くださいますようよろしくお願いいたします。

なお、対象者を５０歳以下の方々に限らせていただきますこと、また代表者の皆様に於かれま

しては開催趣旨をご理解賜り、登録従業者の方々へのお声掛けをいただきますよう、重ねてお願

い申し上げます。

担当役員一同、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

謹白

記

 日  時：令和６年２月２０日（火）１８時００分開始（１７時３０分より受付開始）

   ［ボウリング大会終了後、２０時００分より懇親会開催］

 場  所：ＲＯＵＮＤ１ 三宮駅前店   神戸市中央区小野柄通６丁目１−１７

［懇親会は、ニューミュンヘン 大使館店にて行います］

 対 象 者：５０歳以下の会員・準会員・登録従業者

 参 加 費：お一人様２,０００円（参加決定後にお振込みにいただきます）

 募集人数：ボウリング大会：先着２８名  懇親会：先着３５名

 募集締切：令和５年１２月２６日（火）１７：００必着

    ※締切日以後のキャンセルは、返金致しかねますのでご了承ください

以上

 ２支部合同青年部主催 ボウリング大会＆交流会 参加申込用紙

以下の内容で参加を申し込みます（何れかに〇をご記入ください）

ボウリング大会及び懇親会共に参加  ・  懇親会のみ参加

商号

フリガナ

ご 芳 名

登録種別

（生年月日・ご年齢）

連絡先電話番号 平均

スコア メールアドレス

・正会員 ・準会員 ・登録従業員

（  年  月  日生・ 才）

・正会員 ・準会員 ・登録従業員

（  年  月  日生・ 才）

・正会員 ・準会員 ・登録従業員

（  年  月  日生・ 才）

※ 後日のご案内のため、ご本人様に確実に連絡の取れる電話番号・メールアドレスをご記入ください。

※ 希望者多数の場合、複数名お申し込みの会員様に於かれましては、人数調整をお願いする可能性が

ございますことを、あらかじめご了承ください。

※ 一番右にはご自身のボウリングの平均スコアをご記入ください。覚えていらっしゃる範囲内で結構

です。

※ 諸事情によって、急遽開催を中止させていただく可能性がございますことを、予めご了承ください。

返 信 先：神戸中央支部 FAX：０７８‐３６０‐３６１１

締  切：令和５年１２月２６日（火）１７：００ 必着